
ادامه حمایت از مقاومت
سرپرســت وزارت خارجــه گفــت: سیاســت جمهوری 
اسلامی ایران در قبال کشورهای همسایه مبتنی بر تلاش 
برای جلوگیری از تنش در منطقه است و راهبرد ایران در 
حمایت از مقاومت ادامه خواهد یافت. علی باقری کنی، 
سرپرست وزارت امور خارجه تصریح کرد: سیاست حُسن 
همجواری جناب ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور شهید 
ایران کارآمدی خود را ثابت کرد و روابط ما با همســایگان 
خوب اســت. باقری در گفت وگو با الجزیره تصریح کرد: 
ما سیاســت خود را در قبال کشــورهای همســایه ادامه 
خواهیــم داد و برای تنوع زمینه های همکاری با یکدیگر 
مذاکره می کنیم. وی ادامه داد: رژیم صهیونیســتی بعد 
از طوفان الاقصی با شکست های سنگینی در فلسطین و 
در سطح بین المللی مواجه شد. سرپرست وزارت خارجه 
تاکید کــرد: حمایت ایــران از گروه هــای مقاومت ادامه 

خواهد داشت و این بخشی از راهبرد ما است.
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هرگونــه برخــورد نظامی بین ایران و اســرائیل، همزمــان با افزایش 
همکاری های اطلاعاتی-نظامی با آمریکا و رژیم صهیونیستی، روابط 
مســالمت آمیز خود با ایران را نیز حفظ و تقویت کنند. شاید یکی از 
مهمترین دلایل عربستان ســعودی برای عادی سازی روابط با ایران، 
آگاهی از امکان ســربرآوردن بحرانی نظامی در منطقه بوده اســت. 
گرچه به نظر می رسد با تشدید احتمالی تنش نظامی ایران و اسرائیل، 
حفظ یک توازن در روابط برای کشورهای منطقه بسیار دشوار خواهد 
بــود.  افــزون بر این انتظار بر آن اســت که طرح عادی ســازی روابط 
کشــورهای منطقه با رژیم صهیونیستی به رغم اثرگذاری بحران غزه، 
همچنان تداول داشــته باشد. به نظر می رسد با پایان جنگ در غزه، 
کوشش های آمریکا برای ترغیب عربستان سعودی برای عادی سازی 
روابط با رژیم صهیونیستی با شتاب بیشتری ادامه یابد. مهم تر اینکه 
با نزدیک شــدن به زمان برگزاری انتخابات ریاســت جمهوری 2024 
آمریکا، به نظر می رســد رهبران عربســتان برای عادی سازی روابط 
با رژیم صهیونیســتی، التفاتی ویژه به نتیجه این انتخابات خواهند 
داشت. پیروزی ترامپ طرح عادی سازی روابط را تسریع خواهد کرد، 
گرچه بایدن نیز برای کسب یک پیروزی دیپلماتیک سیاست خارجی، 
ممکن است با اعطای امتیازاتی همچون موافقت با برنامه هسته ای 
و پیمان امنیتی، عربستان سعودی را برای عادی سازی روابط با رژیم 

صهیونیستی ترغیب کند. 

تقویت حضــور نظامی آمریــکا و قدرت های  �
فرامنطقه ای در خاورمیانه 

آمریکا در راستای اســتراتژی کلان خود برای کاهش حضور 4 
نظامــی در منطقه خاورمیانه و همزمان ضــرورت حمایت از 
متحدان منطقه ای خود بر آن اســت تا کشــورهای اروپایی از جمله 
بریتانیا، فرانســه و آلمان و کشورهایی همچون استرالیا و هند نقش 
بیشــتری در تأمین امنیت منطقــه بر عهده گیرنــد. گرچه برخی 
از کشــورهای اروپایی به ویژه فرانســه و آلمان بــرای حضور نظامی و 
درگیرشــدن در بحران های خاورمیانه اشــتیاق چندانــی ندارند اما 
افزایش تهدیدها علیه کشتی های تجاری از سوی نیروهای انصارالله 
یمن و بازنمایی آن در قالب تهدیدی بین المللی سبب شده که آمریکا 
برای تشویق این کشورها به حضور نظامی بیشتر در منطقه دلایلی 
قانع کننده تــر به دســت آورد. در این بین به نظر می رســد بریتانیا و 

استرالیا تمایل بیشتری برای همکاری با آمریکا دارند. 
همچنین تشدید تنش های نظامی ایران و اسرائیل، سبب حضور 
نظامی بیشتر آمریکا در منطقه خواهد شد. گرچه واشنگتن سال ها 
بــرای کاهش حضور نظامی و اجتناب از درگیرشــدن در یک بحران 
دیگر در خاورمیانه کوشــش می کند، اما به نظر می رســد با افزایش 
احتمال برخورد نظامی ایران و اســرائیل، آمریکا نیز با گرفتار شدن 
در دوگانه »تعهد اســتراتژیک« )کاهش حضور نظامی در منطقه( و 
»تعهد اخلاقی« )حمایت از اسرائیل( ناچار به حضور نظامی بیشتر 
در منطقه خواهد شد. فشارهای لابی اسرائیل و همچنین گروه های 
داخلی، واشنگتن را به حمایت بیشتر از اسرائیل، ناگزیر خواهد کرد.  

کوشش اســرائیل برای حضور بیشتر در کشور  �
آذربایجان و اقلیم کردستان عراق

اســرائیل در ســال های اخیر برای افزایش توان اطلاعاتی و 5 
نظامی خود در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران، در کشور 
آذربایجان و منطقه اقلیم کردســتان حضور بیشتری داشته است. 
این امر تاکنون به ســربرآوردن برخی تنش ها بین ایران و آذربایجان 
و کردســتان عراق منتهی شــده است. به نظر می رســد با رویارویی 
اخیر ایران و اســرائیل، حضور این رژیم در کشــور آذربایجان و اقلیم 
کردســتان عراق نیز افزایش خواهد یافــت. چنین تحولی می تواند 
افزون بر تنش مســتقیم ایران با آذربایجان و اقلیم کردستان، روابط 
ایران و دولت مرکزی عراق را نیز تحت تأثیر قرار دهد. بی تردید افزایش 
همکاری های اطلاعاتی-نظامی اسرائیل با کشور آذربایجان و اقلیم 
کردســتان عراق سبب خواهد شــد که ایران نیز به این همکاری ها 
واکنش نشان دهد، این امر خود ممکن است سبب شود آذربایجان 
و کردســتان عراق از آمریکا و ترکیه حمایت ها و تســلیحات نظامی 
بیشــتر درخواســت کنند. عراق کشوری اســت که بیش از همه از 
تشــدید تنش های نظامی بین ایران، اسرائیل و آمریکا متأثر خواهد 
شــد. ایران با حمایت از گروهای شــیعی در این عراق بر آن است تا 
نیروها و پایگاه های آمریکایی و اسرائیلی را تهدید کند و اسرائیل نیز 
برای مقابله با ایران، افزایش همکاری های نظامی-اطلاعاتی با اقلیم 
کردســتان عراق را دنبال می کند. آمریکا نیز عراق را نخستین خط 
مقدم مقابله با تهدیدات موشکی ایران می داند. روشن است که چنین 
برداشت هایی از جایگاه عراق برای دو سوی منازعه تا چه حد روابط 

سیاسی با بغداد را متأثر خواهد کرد.

تشدید مسابقه تسلیحاتی در خاورمیانه �

از مهمترین پیامدهای برخود نظامی ایران و اســرائیل، تشدید 6  
مسابقه تسلیحاتی در منطقه اســت. اسرائیل اکنون با آگاهی 
از توانمندی های موشــکی و پهپادی جمهوری اسلامی ایران بر آن 
خواهد بــود تا توان دفاعی خود را ارتقاء دهد. این امر به گســترش 
همکاری های اســرائیل با آمریکا برای بهبود ســامانه های دفاعی و 
همچنین افزایش همکاری های اطلاعاتی با کشورهای منطقه منتهی 
خواهد شد. آمریکا همچنین اسرائیل را به پیشرفته ترین هواپیماها 
و جت هــای جنگی مجهــز خواهد کرد. کشــورهای عربــی حوزه 
خلیج فارس نیز به خرید تسلیحات پیشــرفته از آمریکا و کشورهای 
اروپایی ادامه خواهند داد. می توان افزایش همکاری های کشورهای 
منطقه با آمریکا و اسرائیل برای ایجاد یک پوشش دفاعی مشترک را 
انتظار داشت. همچنین کشورهای آذربایجان و اقلیم کردستان عراق 

نیز ارتقای توان نظامی را با جدیت بیشتر دنبال خواهند کرد. 
از ســوی دیگر ایران نیــز دکترین نظامی خــود را تغییر خواهد 
داد. ایران افزون بر ارتقای توان موشــکی و پهپادی خود، گســترش 

دیپلماتها

همکاری هــای نظامــی و تجهیز گروه هــای نیابتی به تســلیحات 
پیشــرفته تر را در دســتورکار قرار خواهد داد. حتــی می توان انتظار 
داشت که ایران به سبب افزایش تهدیدات آمریکا و اسرائیل، به ناچار 
دکترین هسته ای خود را نیز تغییر دهد. ایران می تواند از توان تولید 
سلاح هســته ای در مقام عاملی بازدارنده برای جلوگیری از هرگونه 

حمله ای استفاده کند. 

ضــرورت توجه به اســتراتژی کلان آمریکا در  �
مواجهه با ایران

چنانکه پیــش از این گفته آمد، ایالات متحده آمریکا به ســبب 
ضرورت تمرکز بر اســتراتژی رقابت قدرت های بزرگ بر آن اســت تا 
حد امکان از هرگونه بحران نظامی در منطقه خودداری کند، به ویژه 
بحرانی که در آن ناگزیر به حمایت نظامی از اســرائیل شود. با وجود 
این، چنین استدلالی نباید سیاستمداران ایران را از استراتژی کلان 
آمریکا در منطقه و در مواجهه با ایران غافل ســازد. آنگونه که از تأمل 
در اســناد امنیت ملی آمریکا و  همچنین ادراکات مقامات سیاست 
خارجی واشــنگتن می توان دریافت، کوشــش بــرای تضعیف و در 
نهایت فراهم کردن بستری برای تحولی سیاسی در ایران، اصلی ترین 
هدف استراتژیک اقدامات آمریکا در منطقه است. استراتژیست های 
آمریکایی آینده نظم امنیتی منطقــه ای خاورمیانه در نبود ایران و یا 
ایرانی ضعیف و منزوی را به عنوان امکانی استراتژیک همواره مدنظر 
دارند. تبیین منطق این ادراک استراتژیک، پیچیده تر و دامنه ی آن، 
گســترده تر از آن اســت که بتوان در اینجا به تمام ابعاد آن پرداخت. 
نویســنده بر آن است تا در جایی دیگر به گونه ای مبسوط بدین مهم 
بپردازد، اما آنچه در اینجا در مقام مدخلی برای ورود به بحث می توان 
بدان اشــاره کرد این اســت که آمریکا به رغم پیامدهــای درازدامن و 
گاه پیش بینی ناپذیر اســتراتژی تغییر در ایران، امکان آن را به عنوان 
دســتاوردی مطلوب همواره مطمح نظر قرار داده اســت. بی تردید 
کوشــش برای ایضاح منطق این استراتژی، تحقیقی نه از سر تفنن 

بلکه ضرورتی اجتناب ناپذیر است. 
آنچه شگفت انگیز می نماید این است که گاه تحلیل ران و حتی 
سیاستگذاران ایرانی به سبب اســتغراق در نقوش تحولات اخیر در 
منطقه، فهم اهداف پنهان و استراتژیک چنین تحولاتی را به عهده 
تعویق می اندازند. از آنجایی که که ترسیم مختصات استراتژی کلان 
آمریکا نیازمنــد بحثی جدی تر اســت، در اینجا تنهــا از باب طرح 
بحث بدان اشــاره و به اقتضای مقصود این نوشته بدان پرداختیم. 
پیش از این گفته آمد که نویسنده در جایی دیگر به گونه ای مبسوط 
این موضوع را محل بحث قــرار دارد. آنچه در اینجا می خواهم بدان 
بپردازم این است که از اسناد آمریکایی و اظهارات مقامات این کشور 
به ویژه نهادهای اطلاعاتی همچون سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
)سیا( چنین برمی آید که سران واشنگتن با اتکاء به تجربیات حاصل 
از دوران جنگ ســرد و فرجام اتحاد جماهیر شوروی بر آنند تا ایران 
را نیز در مسیری مشــابه هدایت کنند. مهمترین عنصر قوام بخش 
این اســتراتژی، درانداختن ایران در یک تنگنای امنیتی-نظامی و 
هدایت سیاست این کشــور در مسیر مسابقه تسلیحاتی و ضرورت 
تقویت توان نظامی در مقام مهمترین کارکرد دولت  اســت. به بیانی 
دیگر، آمریکا بر آن است تا از مجرای تحولات اخیر نظامی در منطقه، 
بستری شکل دهد که از یک سو تا حد امکان متحدان منطقه ای را به 
خرید تسلیحات و تقویت توان نظامی ترغیب و از سوی دیگر، تمرکز 
بر ارتقای توان تسلیحاتی را به عنوان اصلی ترین کارویژه رهبران ایران 
تثبیت کند. بدین گونه که درکی حاصل شود که جمهوری اسلامی 
ایران برای بقاء به ضرورت نیازمند تســریع و شــتاب در افزایش توان 
نظامی خود اســت. از ســوی دیگر آمریکا بر آن اســت تا با افزایش 
مســئولیت های ایران در منطقه از مســیر بحران آفرینــی در عراق، 
افغانستان، آذربایجان، لبنان و سوریه رهبران ایران را به ضرورت حضور 
و تمرکز بر این بحران ها ناگزیر سازد. این استراتژی، نسخه ای دیگر از 
همان استراتژی جنگ ستارگان آمریکا با اتحاد جماهیر شوروی است 
که از نظرگاه استراتژیســت های واشنگتن در نهایت سبب فروپاشی 
این نظام شد. با امعان نظر در نظرگاه های تحلیلگران اتاق های فکر 
آمریکایی به ویژه مراکز نزدیک به جمهوری خواهان چنین برمی آید 
که اینان اجرای چنین اســتراتژی در مواجهه با ایران را امکان پذیر و 
مطلوب می دانند. این سخن از آنجایی تأمل برانگیزتر است که اکنون 
ویلیام برنز در مقام سیاستمدار کهنه کار و متخصص مسائل روسیه، 
اصلی ترین فرد در هدایت سیاست خارجی دولت بایدن است. رئیس 
سازمان سیا با اتکاء به تجربه کاری در روسیه و با استناد به رویه کاری 
سازمان تحت رهبری خود، بر آن است که شرایط داخلی ایران به ویژه 
شرایط اقتصادی و اجتماعی این کشور و انجام مسئولیت های بیشتر 
در سیاســت خارجی و تخصیص منابع مالی بــه بخش نظامی را با 
محدودیت هایی فراوان روبه رو کند. در چنین شرایطی کوشش برای 
استقرار یک بستر ناامن در خاورمیانه و ایجاد ساختاری که در آن ایران 
ناچار به افزایش بودجه نظامی و اجرای مسئولیت های بیشتر امنیتی 

در خاورمیانه شود، می تواند به تحولی بزرگ در ایران منتهی شود. 
هیچ عقل ســلیمی را نمی رســد که در این باره تردید به خود راه 
دهد که تغییر نظام سیاسی در ایران با اتکاء به بحران های اقتصادی 
و اجتماعی در داخل، کم هزینه ترین مسیرِ آمریکا برای دستیابی به 
هدف استراتژیک خود در منطقه است. بدین سبب انتظار می رود تا 
سیاستگذاران آمریکایی از یک سو فشارهای اقتصادی و سیاسی خود 
علیه جمهوری اسلامی ایران را تشدید و از سوی دیگر با فراهم کردن 
یک محیط ناامن، رهبران ایران را به انجام یک مســابقه تسلیحاتی 
گســترده و غفلت از موضوعــات اقتصادی، اجتماعی و سیاســی 
داخلی ناگزیر سازند. القای تشدید تنش های محیط امنیتی منطقه 
خاورمیانه در مســیر افزایش امکان برخورد نظامی تمام عیار ایران با 
اســرائیل و آمریکا با هدف درک ضرورت ســرمایه گذاری کلان ایران 
بر یک مسابقه تسلیحاتی بزرگ، مهمترین استراتژی آمریکا در پرتو 
تحولات اخیر نظامی در منطقه خواهد بود. در صورت تثبیت و هدایت 
این نظرگاه در ایران که جمهوری اسلامی برای بقاء چاره ای جز تمرکز 

بر افزایش توان نظامی حتی به بهای نادیده گرفتن مسائل اقتصادی 
و اجتماعی ندارد، استراتژی آمریکا در مسیر دلخواه حرکت خواهد 
کرد. این همان برداشتی است که در نظریه های روابط بین الملل از 
آن به عنوان »پیشگویی خودتحقق بخش«* یاد می شود؛ وضعیتی 
که در آن یک انتظار یا باور می تواند بر رفتارها تأثیر و در نتیجه باعث 
تحقــق آن باور شــود. هدف پنهان در پس ایده پیشــگویی خود که 
گاه از آن به عنوان اثر پیگمالیون نیز یاد می شــود، این است که باور 
به آنچه اتفاق خواهد افتاد، ســبب انجام اقداماتی می شــود که در 
نهایت آن نتیجه را محقق می کند. هدایت ادراکات تصمیم گیران در 
ایران در مسیری که جز افزایش توان نظامی و مسئولیت های بیشتر 
در خاورمیانه، چاره ای ندارند، مهمترین هدف اســتراتژی آمریکا در 
پرتو تحولات داخلی و منطقه ای ایران است. باشد که با درک منطق 
استراتژی کلان آمریکا در منطقه، ایران با اتکاء به امکانات داخلی و 
خارجی خود ضمن حفظ توان بازدارندگی در برابر هرگونه تهدیدی، 
ســایر چالش های داخلــی را مطمح نظر قرار دهــد و از درافتادن در 
بــازی  بی پایان بحران های نظامی در منطقه اجتناب کند. بی تردید 
ضرورت بازســازی قدرت اقتصادی در داخل و فراهم کردن بستری 
برای افزایش اعتماد سیاسی و اجتماعی مهمترین پاسخ به استراتژی 

آمریکا در مواجهه با جمهوری اسلامی ایران است.      
پینوشت:

self-fulfillingprophecy*

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
آگهی ابلاغ تاریخ افراز موضوع ماده 3 آئین نامه قانون افراز در خصوص پلاک ثبتی شماره 15185/100 بخش 5 ثبت اصفهان

بدینوسیله با توجه به اعلام خواهان غلامرضا علیخاصی حبیب آبادی فرزند علی اکبر به شرح درخواست وارده به شماره 26041902 مورخ 1402/12/15 مبنی بر مجهول المکان 
بودن خوانده آقای محمدرضا علیخاصی حبیب آبادی فرزند علی اکبر بدینوسیله مطابق ماده 18 آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجراء جهت اطلاع خوانده از وقت 
بازدید یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار منتشر و این آگهی ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار ابلاغ شده محسوب خواهد شد. لذا به اطلاع خوانده می رساند عملیات افراز 
جهت تنظیم صورت مجلس و امضاء آن در روز چهارشنبه به تاریخ 1403/03/16 و ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک به اتفاق نماینده و مهندس ثبت انجام خواهد شد و 

عدم حضور خوانده مانع از رسیدگی نخواهد بود.

سیداسدا... موسوی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان شناسه آگهی: 1720688

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026002789 مورخ 1403/02/30 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای حمید کیوانداریان به شماره شناسنامه 57856 کد ملی 1281676111 فرزند 
محمدتقی نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 24/20 مترمربع پلاک شماره 1492 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق سند الکترونیکی 139620302026001133 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سیداسدا... موسوی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05  -  تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/20

شناسه آگهی: 1720691

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360302026000707 مورخ 1403/01/27 هیات یک موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت آقای محسن جانی قربان به شماره شناسنامه 629 کد ملی 1287711081 صادره از 
اصفهان فرزند احمد نسبت به شش دانگ یک باب مغازه به مساحت 27/04 مترمربع پلاک شماره 470 فرعی از 15177 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک 
شمال اصفهان مبایعه نامه عادی مع الواسطه از طرف فاطمه دوراندیش صفحه 243 دفتر 428. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
سیداسدا... موسوی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05 - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/20

شناسه آگهی: 1721300

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر آرا صادره هیات های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. ردیف 1- برابر رای شماره 1134 مورخ 1403/01/27 هیات چهارم مالکیت آقای محمدحسین باقری به شماره 
شناسنامه 25 کد ملی 1285744391 فرزند حسن در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 32/33 مترمربع پلاک شماره 67 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب 

اصفهان مع الواسطه از اسدا... حسینی عاشق آبادی فرزند سیدحیدر تایید و محرز گردیده است. 

شهریاری – رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان شناسه آگهی: 1720336تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05  - تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/20

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
رضا  تصرفات  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیات  مورخ 1402/11/14  شماره 140260302026019283  رای  برابر 
اسماعیل زاده به شماره شناسنامه 36 کد ملی 1291741811 صادره از اصفهان فرزند عوض نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهای ثمنیه آن به مساحت 178/28 مترمربع 
پلاک شماره 0 فرعی از 15180 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 10495-1398/10/30 دفتر 62 اصفهان به استثنای بهای ثمنیه 
آن محرز گردیده است. برابر رای شماره 140260302026019282 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مهدی 
اسماعیل زاده به شماره شناسنامه 80 کد ملی 1293507431 صادره از اصفهان فرزند عوض نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به استثنای بهای ثمنیه آن به مساحت 178/28 مترمربع 
پلاک شماره 0 فرعی از 15180 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق مالکیت متقاضی موضوع سند 10495-1398/10/30 دفتر 62 اصفهان به استثنای بهای ثمنیه 
آن تایید محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

سیداسدالله موسوی - رئیس ثبت اسناد و املاک  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/05  -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/03/20

شناسه آگهی: 1720663

سازمان ثبت و اسناد املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140260302026021280 مورخ 1402/12/13هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای 
حمید شرکت العباسیه به شماره شناسنامه 4021 کد ملی 1287266827 صادره فرزند غلامحسین شش دانگ یک باب انبار مصالح ساختمانی به مساحت 237/02 مترمربع پلاک شماره 257 فرعی از 
14915 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضای ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی خانم زکیه فاضل گورتانی به موجب سند 19202 
مورخ 45/7/20 دفتر 86 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذارشده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
برابر رای شماره 140260302026021282 هیات اول مورخ 1402/12/14 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه آقای 
حمید شرکت العباسیه به شماره شناسنامه 4021 کد ملی 1287266827 صادره فرزند غلامحسین در شش دانگ یک باب انبار مصالح ساختمانی به مساحت 58/70 مترمربع پلاک شماره 257 فرعی 
از 14915 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضای ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی خانم زکیه فاضل گورتانی به موجب سند 19202 
مورخ 45/7/20 دفتر 86 اصفهان بوده که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذارشده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس 
منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. 
برابر رای شماره 140260302026021207 مورخ 1402/12/13هیات اول/موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات خانم فریبا 
باخدا قمصری به شناسنامه شماره 54 و کد ملی 1262661579 صادره فرزند شکراله در شش دانگ یک باب خانه به مساحت 91/81 مترمربع پلاک شماره 82 فرعی از 15187 اصلی واقع در اصفهان 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل )مالک رسمی آقای حسن فنائی به موجب 15151 مورخ 1317/8/22 دفتر 10 اصفهان بوده 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از 
احراز مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
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